様式第１号（第５条関係）

年　　 月　　 日

　　与謝野町長　   様

申請者　 住　所
　　   　　　              　　氏　名　　  　 　     　 ㊞

家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年度与謝野町家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金について、補助金を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。

１　設置する場所　　　　    与謝野町
２　設置する太陽光発電設備
　　　最大出力　　　　　　　 　　　　　　ｋＷ（小数点２位未満切捨て）
３  設置する蓄電設備
　　　蓄電容量               　　　　　ｋＷｈ（小数点２位未満切捨て）
４　総事業費                 　　　　　　　　　　円

５　関係書類
(1) 対象システムの設置工事に係る契約書の写し
(2) 対象システムの設置状況が確認できる配置図及び写真
(3) 対象システムの仕様が確認できるもの
(4) 対象システムの設置に係る領収書の写し及び経費の内訳が確認できるもの
(5) 電力会社との太陽光発電電力受給契約の写し
(6) 納税証明書
(7) その他町長が必要と認める書類